Sebagian Tanah dan Bangunan Aset Pemerintah Kabupaten
Nganjuk di Kelurahan Mangundikaran yang dipergunakan untuk
Cafe, sebagaimana denah yang tercantum dalam Lampiran
Keputusan Bupati ini.

Besaran harga sewa sebagian tanah dan bangunan sebagaimana
dimaksud dalam Diktum KESATU ditetapkan sebesar
Rp.27.574.000,00 (dua puluh tujuh juta lima ratus tujuh puluh
empat ribu rupiah) selama 5 (lima) tahun.

Kepemilikan sebagian tanah dan bangunan sebagaimana
dimaksud dalam Diktum KESATU tetap berada pada Pemerintah
Kabupaten Nganjuk.

Pelaksanaan lebih lanjut dari Keputusan Bupati ini secara teknis
operasional akan ditindaklanjuti dengan pe{anjian sewa